
1 
 

 

Bakaláři – domácí úlohy s elektronickým odevzdáním   

  
             

 

Co s Třídní knihou a domácími úkoly  
 

Nejlepší možností, je ponechat původní rozvrh hodin a zapisovat do třídní knihy standardním způsobem. Do tématu hodiny můžete napsat např. 

„Samostudium – vyjmenovaná slova po B“, do poznámky blíže specifikovat Vaše požadavky. K jednotlivým hodinám pak můžete připojit i domácí 

úkol. 

Výhodou je, že všechny tyto informace budou mít žáci a rodiče v „Přehledu výuky“ ve webové a mobilní aplikaci, jako kdyby normálně chodili 

do  školy.  

 

 
 

Využijte domácí úkol s elektronickým odevzdáním 

Pro toto období se výborně hodí možnost zadávání domácích úkolů společně s jejich elektronickým odevzdáním. 

Ve webové aplikaci zapíšete žákům domácí úkol, např. „vypracovat příklady z připojené přílohy“. A  pak už jen čekáte, až Vám žáci dané příklady 

vypracují a elektronicky odevzdají. 

 

 

 



2 
 

Při zadávání úkolů můžeme u úkolu S evidencí vypracování žákům umožnit odevzdání úkolu elektronicky – možnost S elektronickým 

odevzdáváním. 

 



3 
 

Žák u takového úkolu bude mít zobrazeno tlačítko , 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

pomocí něhož může přímo zapsat text vypracovaného úkolu, případně připojit soubor s vypracovaným úkolem. 

 

  



5 
 

Učitel u jména žáka bude mít zobrazenu ikonu  (ještě odevzdání úkolu nezkontroloval),  (již odevzdání úkolu zkontroloval a přijal nebo 
odeslal připomínku). 

 



6 
 

 

Kliknutím na tuto ikonu můžeme úkol zkontrolovat a Přijmout nebo Odeslat připomínky. 

 



7 
 

  

Pokud učitel odeslal připomínku k úkolu, žák u úkolu má zobrazenu ikonu , připomínku si ji může zobrazit a pokusit se úkol znovu odevzdat. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

 

Pokud učitel úkol přijme, úkol se označí jako odevzdaný. 

 



9 
 

  

A i žák již vidí, že úkol odevzdal. 

 

 


